ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

EXTRATO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

 JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICPAL DE

MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, visando a contratação de recursos humanos,

visando à contratação por prazo determinado, de servidor para desempenhar a função de 01

(UMA) VAGA DE AGENTE DE SAÚDE BUCAL, com regime de trabalho de 40 horas semanais

de acordo com a lei Municipal nº 1.334/2018 de 21 de fevereiro de 2018, considerando o

Processo Administrativo nº 1271/2018, torna público realização de Processo Seletivo

Simplificado Nº 002/2018.

 As inscrições serão realizadas junto a Secretaria de Saúde e Bem Estar, situada

à Rua Luiz Alves da Costa, 620, Centro, Maquiné/RS, entre os dias 02 de maio de 2018 e 07 de

maio de 2018 no horário compreendido entre: 09:00 horas às 11:30 horas e das 14:00 horas

às 17:00 horas.

TAXA DE INSCRIÇÃO: ISENTA

O referido edital encontra-se disponível, no site do Município:

WWW.maquine.rs.gov.br, no mural de publicações da Prefeitura Municipal de Maquiné

e no Site da Famurs”.

Maquiné, 24 de abril de 2018.

                                                                             João Marcos Bassani dos Santos

                           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardoso

       Secretária Municipal de Administração

              E Recursos Humanos

http://www.maquine.rs.gov.br/